i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1

100 Farfalla

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
20
4°
5
6°
6°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AP NOOODN®WOO ~NEFP O WO ON

NOIF, 00O ~NWR™

Atleta

NARDUZZI LORENZO

DANCUS ALESSANDRU VASILE
SANA ALEKS

VISENTIN PIETRO
BARBAGALLO MATTIA
ZANCAN ACHILLE

SIMIONI LUCA

FAVOTTO OSCAR

MUZZO LEONARDO
STRAFORINI FILIPPO
DALLATURCA GIULIO
GIACOMIN TOMMASO
ZANGRANDO ZIAN LUIS
MASIN SEBASTIANO
MILOVANOVIC DANILO
MINATTI FRANCESCO

DELLA TOFFOLA VITTORIO
CILIO DANIELE

ROSSETTO NICOLO'
DALL'ACQUA MATTEO
MONTAGNER EDOARDO
BENI MATTEO

ZULIAN PIETRO

FRULIO SAMUELE

Serie

Anno

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013

RISULTATI

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:22.0
01:23.2
01:25.1
01:30.3
01:34.2
01:34.5
01:39.8
01:41.3

01:24.3
01:26.3
01:27.8
01:27.9
01:28.0
01:28.4
01:29.4
01:36.1

01:12.8
01:16.0
01:16.0
01:16.4
01:18.9
01:19.0
01:19.0
01:21.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

