

RISULTATI

100 Farfalla

Serie

Cat.: Esordienti A M

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	2	NARDUZZI LORENZO	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:22.0	
2°	8	DANCUS ALESSANDRU VASILE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:23.2	
3°	4	SANA ALEKS	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:25.1	
4°	5	VISENTIN PIETRO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:30.3	
5°	3	BARBAGALLO MATTIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:34.2	
6°	6	ZANCAN ACHILLE	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:34.5	
7°	1	SIMIONI LUCA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:39.8	
8°	7	FAVOTTO OSCAR	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:41.3	
Serie n° 2						
1°	6	MUZZO LEONARDO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:24.3	
2°	3	STRAFORINI FILIPPO	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:26.3	
3°	2	DALLATURCA GIULIO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:27.8	
4°	5	GIACOMIN TOMMASO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:27.9	
5°	8	ZANGRANDO ZIAN LUIS	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.0	
6°	7	MASIN SEBASTIANO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:28.4	
7°	1	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:29.4	
8°	4	MINATTI FRANCESCO	2014	ARCA NUOTO ASD	01:36.1	
Serie n° 1						
1°	4	DELLA TOFFOLA VITTORIO	2014	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:12.8	
2°	3	CILIO DANIELE	2013	ARCA NUOTO ASD	01:16.0	
2°	7	ROSSETTO NICOLO'	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:16.0	
4°	6	DALL'ACQUA MATTEO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:16.4	
5°	8	MONTAGNER EDOARDO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.9	
6°	1	BENI MATTEO	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:19.0	
6°	5	ZULIAN PIETRO	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:19.0	
8°	2	FRULIO SAMUELE	2013	ARCA NUOTO ASD	01:21.8	